
UCHWAŁA XL/464/ 2018 

RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 19 stycznia 2018 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Branżowej Szkoły I Stopnia w Opocznie w Zespole Szkół 

Samorządowych nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opocznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z póz. zm.) oraz art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z póz. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podejmuje s i ę zamiar likwidacji z końcem roku szkolnego 2017 /2018, tj. z dniem 31 
sierpnia 2018 r. Branżowej Szkoły I Stopnia w Opocznie w Zespole Szkół Samorządowych nr 1 
im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opocznie z siedzibą Opoczno ul. Marii Curie - Skłodowskiej 5. 

2. Uzasadnienie przyczyn likwidacji Szkoły zawarte jest w załączniku do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Opoczna do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia likwidacji, w szczególności do zawiadomienia o zamia rze likwidacji Szkoły 
Łódzkiego Kuratora Oświaty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

iej 



Uzasadnienie 

Załącznik do Uchwały nr XL/464/2018 
Rady Miejskiej w Opocznie 

do Uchwały w sprawie zamiaru likwidacji 
Branżowej Szkoły I Stopnia w Opocznie w Zespole Szkół Samorządowych nr 1 im. Marii 

Skłodowskiej - Curie w Opocznie 

Wymieniona Branżowa Szkoła I Stopnia w Opocznie w Zespole Szkół Samorządowych 
nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opocznie powstała w wyniku przekształcenia 

Samorządowej Zasadniczej Szkoty Zawodowej wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Samorządowych nr 1 w Opocznie (Uchwała Rady Miejskiej w Opocznie nr XXXVlll/436/2017 
z 27 listopada 2017 r.). Wymieniona szkota zawodowa funkcjonowała w Zespole Szkół 

Samorządowych nr 1 im. Marii Skłodowskiej -Curie do roku 2008. Od tego czasu szkota nie 
przeprowadzała naborów i nie prowadziła działalności. Reaktywacja szkoty zawodowej 
obecnie nie jest możliwa. Zespół Szkół Samorządowych nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie w 
Opocznie nie posiada stosownej bazy, aby prowadzić nauczanie zawodu w nowoczesny 

sposób, dostosowany do obecnych wymogów rynku pracy. Nie występują tez przestanki, 
wobec braku uczniów, do zawiadomienia rodziców o zamiarze likwidacji szkoły. W związku z 
powyższym uzasadnione jest wszczęcie procedury likwidacji. 

PR7 
Rady 


